Директору Института
проф.

от студента гр.

________________________

Заявление

Прошу предоставить мне дополнительные образовательные услуги, включающие индивидуальные учебные занятия с применением дистанционных технологий и электронных образовательных ресурсов, при изучении:

(указать дисциплину)

С приказом МЭИ от 23 июня 2010 г. № 147 ознакомлен.

Имею оперативный доступ к компьютеру, подключённому к Интернет. Мой актуальный адрес электронной почты:

 Личная подпись студента
______________

 Дата подачи заявления
______________
Согласовано:

Преподаватель     _______________ /________________

Представитель

Дирекции Института   _______________ / ____________